

Doritos Nacho cheese 280 g



EAN
3168930166139

Marché(s) cible(s)
FR

Eléments

Ingrédients

- eau
- huile de colza
- crème acidulée (lait) (5%)
- cheddar (lait) (5%)
- fromage (lait) (4%)
- amidon de maïs modifié
- poudre de petit-lait
- épices
- correcteur d'acidité (acide lactique)
- vinaigre de vin blanc
- poudre de jaune d'œuf
- sel
- purée d'ail
- poudre d'ail
- poudre d'oignon
- poivron rouge séché
- origan
- piment rouge séché
- colorant (extrait de paprika)
- stabilisant (gomme xanthane)
- conservateur (sorbate de potassium)

Nutri-score

Nutri-score - C

Nutrition

	Pour 100 g	Pour 40 g	(%*)
Energie	853kJ/206kcal	341kJ/82kcal	(4%)
Matières grasses	18g	7.0g	(10%)
dont acides gras saturés	3.2g	1.3g	(6%)
Glucides	8.9g	3.6g	
dont sucres	3.1g	1.2g	(1%)

Fibres	0.5g	0.2g	
Protéines	2.9g	1.2g	
Sel	0.90g	0.36g	(6%)
² Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ/2000 kcal)			
Cet emballage contient 7 portions de 40g.			

Valeur nutritionnelle calculée

	pour 100g	Pour 40 g
Énergie (kJ)	853	341
Énergie (kcal)	206	82
Matières grasses (g)	18	7
dont acides gras saturés (g)	3.2	1.3
Glucides (g)	8.9	3.6
dont sucres (g)	3.1	1.2
Fibres alimentaires (g)	0.5	0.2
Protéines (g)	2.9	1.2
Sel (g)	0.9	0.36

Nutrition sur le devant de l'emballage

Par portion
40 g:



100 g: 853 kJ / 206 kcal.

²Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ/2000 kcal)

Description du produit

Marque

Doritos

Caractéristiques

Nacho cheese*
*goût fromage
Encore plus de fromage¹
¹ par rapport à l'ancienne formule

Marque normalisée

Marque - Doritos

Nom de produit réglementé

Sauce nacho cheese.

Commercialisation

Nom de la société

PepsiCo France

Adresse de la société

15 boulevard Charles de Gaulle
92705 Colombes CEDEX

Hygiène & Mode de vie

Conseils sur les allergènes

Œufs - Contenant
Lait - Contenant

Stockage et Utilisation

Type De Stockage

Type

Température ambiante

Préparation et utilisation

Agitez avant ouverture.

Stockage

A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité. Après ouverture, conserver au réfrigérateur et consommer dans les 3 jours.

A consommer de préférence avant le : voir pot

Pack

Taille du paquet

le pot de 280g e

Dimension Numérique

Dimension numérique - 280

Type d'Emballage

Type - Pot en verre

Recyclage Autres Textes

Pensez au tri!
Bocal verre et bouchon à recycler
Consigne pouvant varier localement
> www.consignesdetri.fr

autre texte d'utilisation

Cet emballage contient 7 portions de 40g.

Customer Supplied Pack Data

Supplied Dimension

Shelf Height (mm)	Shelf Width (mm)	Shelf Depth (mm)
80	86	86

(Règles des mesures d'emballages de GS1)

Supplied Weight

Gross Weight - 486

Services à la clientèle

Retour

Service consommateurs PepsiCo France
15 boulevard Charles de Gaulle
92705 Colombes CEDEX
0 805 803 903 Service & appel gratuits
RCS B 381 511 039

Assistance téléphonique

0 805 803 903 Service & appel gratuits

Données étendues

Langue de l'emballage

- Français

Description du produit

Nom fonctionnel - Sauce
Variante - nacho cheese

